Nº 190, segunda-feira, 4 de outubro de 201048 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022010100400048

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO No- 582, DE 30 DE SETEMBRO DE 2010

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n.º 6, de
30/9/2010, do Gabinete da Vice-Presidência, resolve:

Dispensar, a pedido, o servidor MARCOS DIAS DA RO-
CHA, código 34671, Auxiliar Operacional de Serviços Diversos, re-
quisitado do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, da
função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Vice-Pre-
sidente, com efeitos a contar de 1º de outubro de 2010.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO